

## SOP-CALM 30 GRÖNTSAKERSKAPSLAR

EAN: 8435110851860 FABRICANTE: NATURLIDER



*Kosttillskott baserat på växtextrakt och vitaminer. Icke-hormonellt kosttillskott baserat på växtextrakt och essentiella näringsämnen formulerat för att förebygga och lindra symtom relaterade till polycystiskt ovariesyndrom. Det är ett bra alternativ till klassiska hormonbehandlingar.*

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är SopCalm Naturlider och vad är det till för?

Det är ett naturligt kosttillskott indicerat för att behandla polycystiskt ovariesyndrom.

#### Vilka är ingredienserna per en kapsel av SopCalm Naturlider?

Torrextrakt av Black Cohosh (Cimicifuga racemosa, rhizom, 2,5 % total triterpenglykosider) 250 mg, bulkmedel (potatistärkelse), beläggingsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa), zinkcitrat 32,26 mg, renat vatten, gelningsmedel (gellangummi), Quatrefolic Folate ((6S)-5 metyltetrahydrofolsyra, glukosaminsalt) 0,4 mg, Vitamin B6 (Pyridoxinhydroklorid) 0,25 mg och Vitamin D3 (Cholecalciferol 40 000 000 IE/g) 10 ?g (200 % NRV).

#### Har SopCalm Naturlider interaktioner, biverkningar, kontraindikationer?

Du bör rådfråga din läkare om du är gravid eller ammar.

På grund av dess innehåll i Cimicifuga är det kontraindicerat om du är överkänslig mot läkemedlet.

Det är kontraindicerat hos barn och ungdomar på grund av dess effekt på luteiniserande hormon.

Ibland kan svettning, svindel, huvudvärk, högt blodtryck eller hypotoni, ökat menstruationsflöde, förändringar i hjärtfrekvens, såsom hjärtklappning eller bradykardi, takykarditet, rastlöshet och synstörningar, såsom dimsyn, observeras.

Dess administrering rekommenderas inte till patienter med förändrad leverfunktion och läkaren måste omedelbart konsulteras om symtom som tyder på leversjukdom uppträder (trötthet, aptitlöshet, gulsot eller epigastralgi med kräkningar och diarré eller koluri).

Säkerheten vid användning under graviditet och amning har inte fastställts.



## SOP-CALM 30 GRÖNTSAKERSKAPSLAR

EAN: 8435110851860    FABRICANTE: NATURLIDER



### Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av SopCalm Naturlider?

Du bör ta en kapsel om dagen, med ett glas vatten.

